THRESFELD.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre : quarum abbas de Fontibus tenet *j.* car. in puram elemosinam de Elia de Thresfeld ; et residuas *ij.* car. terre tenet idem Elias de Henrico de Amerton, et Henricus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e. Et dat villa predicta ad predictum finem *xij.d.*

**HEBDEN.**—In eadem villa sunt iij. car. terre quas Willelmus filius Willelmi de Eboraco tenet de abbate de Fontibus, et idem abbas de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c.

**WIKLESWORTH.**—In eadem villa sunt iiij. car. terre : quarum Adam de Wickelesworth tenet ij. car. terre de abbate de Fontibus, et abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.c. ; et Adam filius Ade de eadem tenet vj. bov. terre de Ada de Berwyke, et Adam de abbate predicto, et abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de heredibus de Percy ; et Elias de Knoll tenet di. car. terre de Ada de Wiclesworth, et Adam de abbate predicto, et abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.c. ; et magister milicie Templi tenet ij. bov. terre de Ada filio Ade, et Adam de Ada de Berwyk, et idem Adam de abbate predicto, ut supra : et reddunt ad finem predictum ij.s.

**PRESTON.**—In eadem villa sunt sex car. terre : quarum ecclesia dotata est de j. car. ; et iij. car. terre et xj. bov. tenentur tam de Ricardo Brus quam de heredibus de Percy, et iidem heredes [tenent] de rege ; et quinque bov. terre tenentur de abbate de Sallay, et idem abbas [tenet] de Ricardo de Brus, et Ricardus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege : et reddunt ad finem predictum iiij.s.

**SETILL.**—In eadem villa sunt iiij<sup>or</sup> car. terre : quarum una car. et v. bov. terre tenentur de heredibus de Percy, et heredes [tenent] de rege ; et Willelmus filius Ranulfi tenet unam bov. terre de hospitali Sancti Johannis ; et residuas ij. car. et j. bov. tenent prefati heredes de Percy de rege i.c. : et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in predictis inquisitionibus.

**GICLESWIK CUM HAMELETTO STACHUS.**—In eadem villa sunt iiij<sup>or</sup> car. terre : quarum heredes de Percy tenent ij. car. terre de rege i.c. ; et ecclesia dotata est de di. car. terre ; et Stephanus Scot tenet di. car. terre de heredibus de Percy, et heredes de rege ; et abbas de Furn[ais] tenet j. car. terre in STACHUS de heredibus de Percy, et heredes de rege et reddunt ad finem predictum xv.d.

**LANCLIFF.**—In eadem villa sunt due car. terre quas abbas de Sallay tenet de heredibus de Percy, et heredes de rege ; et solebant reddere ad finem predictum xvij.d., et nunc nihil solvunt.

**STAINFORTH CUM ALTERA STAINFORTH.**—In eisdem villis sunt iiij<sup>or</sup> car. terre : quarum abbas de Sallay tenet j. car. terre et vj. bov. terre de heredibus de Percy, et heredes de rege ; et Constantinus Fauvell et Alicia, uxor ejus, tenent x. bov. terre de Willelmo Mauleverer, et Willelmus de Radulfo de Normanvill, et Radulfus de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege i.c. : et Robertus de Stainfort tenet di. car. terre de Radulfo de Normanvill, et Radulfus ut supra ; et abbas de Derham tenet j. bov. terre de Willelmo Mauleverer, et Willelmus de Radulfo de Normanvill, et Radulfus ut supra.

**KIRKEBY.**—In eadem villa sunt iij. car. terre : quarum ecclesia dotata est de ij. bov. terre ; et x. bov. terre tenentur de heredibus de Percy, et iidem heredes [tenent] de rege ; et residue xij. bov. tenentur de Alicia de Buckeden, et eadem Alicia [tenet] de dictis heredibus de Percy.

**CALTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre : de quibus iiij<sup>or</sup> car. sunt de feodo castri predicti ; et residue ij. car. terre de feodo de Cauntelou ; et

quelibet car. reddit ad finem predictum per annum *iiij.d. ob.*, unde summa est *xviiij.d. ob.*; et Johannes de Feyser tenet *ij.* car. terre de heredibus de Cauntelou, et reddit per annum ad finem predictum *viiij.d.*

GLISEBURN.—In eadem villa sunt *vj.* car. terre; de quibus *j.* est de feodo castri predicti, et *v.* car. sunt de feodo de Percy; et reddunt ad finem predictum *ijs. jd. ob.*

#### WAPENTAGIUM DE AYNSTY.

THORP BUSTARD.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre: de quibus Robertus Bustard tenet unam car. terre de serjantia David le Lardiner, qui tenet de rege *i.c.*; et Robertus de Grey tenet residuas *ij.* car. terre de barone de Luterel, et baro de Luterel de rege *i.c.*, sed per quod servicium non fit mencio in inquisicionibus predictis.

THORP MALTEBY.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre: de quibus abbas de Bellalanda tenet *xix.* bov. de abbate de Selby, que sunt de feodo de Moubray; et Robertus Bustard tenet *vj.* bov. de abbate de Whyteby, et sunt de eodem feodo; et Robertus Bustard et participes sui tenent residuum de Ricardo Malebys, qui tenet de honore de Eya. Et nihil reddunt ad finem wappentagii.

ACASTRE MALEBYS.—In eadem villa sunt *iiij<sup>or</sup>* car. terre; sed a quibus tenentur, vel per quod servicium, non fit mencio in inquisicionibus predictis.

ACASTRE SELEBY.—In eadem villa sunt *xxvij.* bov. terre: de quibus abbas de Seleby tenet *xv.* bov. terre de rege *i.c.*; et abbas Beate Marie Eboraci tenet *vj.* bov. terre et *di.* et honore de Eya; et priorissa de Appilton tenet *v.* bov. terre de dono Gocelini de Harey. Et nullum fit inde servicium, nec aliquod reddunt ad finem predictum.

THORP ANDREE.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre: de quibus Robertus Bustard tenet *ij.* car. de rege *i.c.*, et reddit per annum *iiij.* marcas; et archiepiscopus tenet *x.* bov. terre de feodo de Luterel; et Robertus Holdebert tenet in eadem *vj.* bov. terre de Ricardo Malebys de honore de Eya, et reddit ad finem predictum *vj.d.*; et prior Sancti Andree Eboraci tenet *xvij.* acras terre de eodem, sed per quod servicium non fit mencio in inquisicionibus predictis.

COUPMANTHORP.—In eadem villa sunt *v.* car. terre et *di.*: quarum *ij.* car. et *di.* Templarii tenent in liberam elemosinam de dono Roberti de Ros de feodo de Trussebut, quod tenetur de barone de Moubray, et baro [tenet] de rege *i.c.*, et *iiij.* car. terre Ricardus Malebys tenet de heredibus de Brus, et heredes de Brus de barone de Moubray, qui tenet de rege *i.c.* Et nihil reddunt ad finem predictum.

COLTON.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre et *di.* que tenentur de heredibus de Seotency, et iidem heredes [tenent] de heredibus de Brus, et Brus de barone de Moubray. Et reddunt per annum ad finem wappentagii *x.d.*

BOLTON.—In eadem villa sunt *viiij.* car. terre: et Robertus de Percy tenet villam predictam de heredibus Henrici de Percy, qui tenere debent de rege *i.c.* de baronia de Topclyff. Et reddunt per annum ad finem predictum *iiij.s.*

HORNINGTON.—In eadem villa sunt *iiij.* car. terre: et Robertus de Holme et participes sui tenent eandem villam de Roberto de Percy, et idem Robertus

de Roberto de Plumpton, et idem Robertus de Plumpton de heredibus Henrici de Percy, qui tenent de rege i.e. de baronia de Spofford. Et reddunt per annum ad finem predictum *x.d.*

STIVETON.—In eadem villa sunt v. car. terre et di. : de quibus heredes Ricardi de Stiveton tenent iiij. car. terre et di. de Waltero de Fauconberg, et idem Walterus de heredibus de Brus, et Brus de barone de Moubray, et heredes de Moubray de rege i.e. ; et reddunt ad finem predictum *vij.d. ob.* : et una car. est de feodo de Percy de baronia de Spofford ; unde abbas Beate Marie tenet di. car., et priorissa de Appylton et participes sui tenent aliam di. car. ; sed per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis.

OXTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas Willelmus Marescallus et plures alii ejusdem ville tenent de feodo de Percy de baronia de Spofford ; et reddunt ad finem predictum *ij.s.*

WILSYNGTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre : et manerium de WILSYNGTON tenent heredes Malgeri le Vavasur de Philippo de Kyme, et idem Philippus de heredibus de Percy de baronia de Topclyfe, que tenetur de rege i.e. ; et reddunt ad finem predictum *xij.d.*

PADDETHORP.—Manerium de PADDETHORP tenet Philippus de Kyme de heredibus de Percy de baronia de Topclyf ; et debet per annum ad finem predictum *xij.d.*

THORP ARCHE.—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas Johannes de Bella Aqua tenet de feodo Rogeri de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. ; et reddunt per annum ad finem predictum *ij.s. xj.d. ob.*

WALTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas heredes Rogeri de Brus et alii diversi tenent de Johanne de Bella Aqua, et idem Johannes de baronia de Moubray, et nihil certum dat regi.

BYKERTON.—In eadem villa sunt vij. car. terre et di. quas Andreas le Gramare et alii diversi tenent de Rogero de Moubray ; et reddunt per annum ad finem predictum *ij.s.*

BILTON.—Stephanus le Waleys et Alicia le Vavasur tenent eandem villam de heredibus de Brus, et heredes de Brus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et sunt in eadem villa ix. car. terre et reddunt per annum ad finem predictum *viii.d.*

HELAGE.—In eadem villa sunt vij. car. terre que tenentur de baronia de Moubray, et baronia de Moubray de rege i.e. ; et nullum fit servicium.

FOLYFAYT.—Alanus de Folifayt et Johannes de Banewell tenent eandem villam de Alicia de Vavasur, et ipsa de Brus, et heredes de Brus de barone de Moubray qui tenet de rege i.e. Et sunt in eadem villa iiij. car. terre et reddunt ad finem predictum *xij.d.*

WYCHALL ET ESDYK.—Reginaldus de Albo Monasterio tenet villam predictam de Rogero de Moubray, et idem Rogerus i.e. de rege. Et sunt in eadem villa v. car. terre ; quarum unam car. tenet prior de Parco de domino de Helage, qui tenet de predicta baronia de Moubray. Et reddunt per annum ad finem predictum *ij.s.*

HAGGANBY.—Prior de Parco tenet eandem villam de feodo Willelmi de Percy de baronia de Spofford. Et sunt in eadem villa iij. car. terre ; et reddunt per annum ad finem predictum xij.*d.*

BYLEBURGH.—In eadem villa sunt vij. car. terre et di. de feodo de Paynil, quod tenetur de rege i.c. ; et nihil reddunt ad finem predictum.

ASCAM BRYAN.—In eadem villa sunt viij. car. terre que sunt de feodo de Moubray : et Brianus filius Alani tenet villam predictam de honore Riche-mundie, reddendo ad custodiam castri Riche-mundie per annum v.s.

WEST ASKAM.—In eadem villa sunt vj. car. terre et di. que tenentur de heredibus de BRUS, et iidem heredes [tenent] de barone de Moubray. Et debet villa predicta ad finem predictum ij.s.

RUFFORD.—Magister Alanus le Breton tenet eandem villam de heredibus de Brus, et iidem heredes de barone de Moubray, qui tenet de rege i.c. Et sunt in eadem iijj. car. terre ; et reddunt ad finem predictum ij.s.

MUNKETON.—In eadem villa sunt ix. car. terre de feodo de Paniel : de quibus Johannes le Waleys tenet iijj. car. terre, et reddit per annum ad finem predictum vj.*d.* ; et abbas Beate Marie tenet de predictis ix. car. terre j. car. de dono Philippi filii Radulfi de Munketon, et nullum fit inde servicium de quo fit mencio.

SCAKELTHORP.—Margareta de Ros tenet eandem villam nomine custodie heredis Ricardi de Stiveton, et ipse heres de Waltero de Fauconbergh, et idem Walterus de heredibus de Brus, et iidem heredes de barone de Moubray, et baro de Moubray de rege i.c. Et sunt in eadem villa iij. car. terre ; et reddunt per annum ad finem predictum vj.*d.*

KNAPTON.—In eadem villa sunt v. car. terre : quarum ij. car. abbas Beate Marie Eboraci tenet, sed a quo tempore vel per quod servicium non fit mencio in inquisicionibus predictis : et residue iij. car. terre tenentur de feodo de Luterell. Et reddunt per annum ad finem predictum xij.*d.*

WYVELESTHORP.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas Robertus de Pontefracto tenet de heredibus de Brus, et iidem heredes de Brus de barone de Moubray, etc. ; et reddunt ad finem predictum per annum xij.*d.*

HOTON.—In eadem villa sunt vj. car. terre, sed a quibus tenentur non fit mencio in inquisicionibus predictis ; et debent ad finem predictum xvij.*d.*, et sectam ad wapentagium predictum. Et Johannes de Crepingge tenet villam predictam de heredibus Ricardi de Wyvelesthorp, et iidem heredes de heredibus de Brus, et heredes de Brus de barone de Moubray, etc.

MERSTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre : de quibus Willelmus filius Thome tenet vj. car. pro iijj<sup>ta</sup> parte feodi de heredibus de Brus, et iidem heredes de barone de Moubray, etc. ; et residuas vj. car. terre tenent alii diversi de heredibus de Brus, et ipsi ut supra. Et debet villa predicta, una cum ij. bov. terre quas prior Sancti Andree Eboraci tenet, xijj.*d.* ad finem predictum.

HESSAY.—In eadem villa sunt iij. car. terre de feodo de Paniel ; et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisicionibus predictis.

DRINGGENHUS.—In eadem villa sunt iijj. car. terre ; de quibus Robertus de Grey tenet in eadem ij. car. de priore Sancte Trinitatis Eboraci pro una

libra thuris per annum, et idem prior tenet eas de feodo de Luterell; et nullum fit inde servicium de quo fit mencio, etc.; et predictus Robertus et priorissa Sancti Clementis Eboraci tenent residuas ij. car., reddendo per annum v.s.; sed utrum reddere debeant ad finem predictum, vel ad auxilium vicecomitis, sive aliunde, non fit mencio in inquisicionibus predictis.

POPELTON CUM ALTERA POPELTON.—Abbas Beate Marie Eboraci tenet easdem villas infra metas wapentagii predicti; sed a quo eas tenet, vel per quod servicium, non fit mencio, etc.

TODWYK.—In eadem villa sunt vij. car. terre: de quibus xxj. bov. tenentur de heredibus de Brus, et heredes de Brus [tenent] de feodo de Moubray, et ipse [tenet] de rege i.c., et reddunt per annum ad finem predictum vj.d.; et prior de Parco tenet xxj. bov. terre de feodo eodem, et facit sectam ad wappentagium predictum, et reddit ad finem predictum vj.d.; et residue xxij. bov. terre tenentur de feodo de Trussebutt, quas Willelmus de Ros tenet de Roberto de Ros, etc.; unde priorissa de Syningthwayt tenet unam car. terre et di. in liberam elemosinam, et nihil reddit ad finem predictum.

CATHERTON.—In eadem villa sunt iij. car. terre; de quibus Alanus de Catherton tenet ij. car. et di. de Philippo de Kyme, et idem Philippus de barone de Moubray, qui de rege tenet i.c.: et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

APPYLTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre: quarum Walterus de Fauconbergh et alii diversi tenent iij. car. de abbate Beate Marie Eboraci; et residue ix. car. tenentur de heredibus de Brus, et heredes de Brus [tenent] de barone de Moubray, qui tenet de rege i.c. Et reddunt per annum ad finem predictum xvij.d. q.

#### WAPENTAGIUM DE MORLEY.

In isto wapentagio sunt xxv. ville et di. quas Henricus de Lacy, comes Lincolnie, tenet de rege i.c., videlicet, FYPELAY, IDELL, CALVERLAY, FERSELAY, PODUSCEY, BRAMELAY, WIRKELAY, HUNSLET, BESTONE, MIDYLTON, MORLAY, DRITHLINGTON, SUTHOUERTON, FARNELAY, TONG, HUNDESWORTH, NORTH BERLE, BATELAY, HECMUNDWYK, GOMERSALLE, LEVERSEGE, MYRFELD, CLAKETON, BOLLING, ELAND et medietas de ARDESLAWE.

Idem comes tenet de rege i.c. iij<sup>xx</sup> f. m. et di. in honore de Pontefracto; sed per quod servicium, vel in quibus locis illa feoda sunt, non fit mencio in inquisicionibus predictis.

Item reddunt per annum ad finem predicti wapentagii cv.s. iij.d., quorum particule plenius annotantur ibidem.

#### WAPENTAGIUM DE SKYRAYK.

MORTON.—Heredes Simonis de Monte Alto tenent MORTON pro ij. car. terre et di., unde xiiij. car. faciunt f. m., de honore de Skypton in Craven per servicium militare, et debent reddere per annum predicto wapentagio de Skyrayk xijd.

YLKELAY.—Robertus de Percy tenet YLKELAY pro iij. car. terre, unde xiiij., etc., de Philippo de Kyme, et idem Philippus de heredibus Henrici de Percy, et idem Henricus de rege per servicium militare: sed predictus Henricus (*sic*) de Percy debet reddere per annum ad wapentagium predictum iij.s.

YEDON.—Henricus, heres Johannis de Yedon, tenet YEDON pro j. car. terre et di., unde xvj. faciunt f. m., de Willelmo le Vavasur, et idem Willelmus de heredibus Henrici de Percy, et idem Henricus de rege i.e. per servicium militare : sed heredes predicti Johannis de Yedon reddunt per annum ad wapentagium predictum xij*d.*

ROUDON.—Prior de Boulton tenet in eadem villa j. car. terre, unde xvj. faciunt f. m. de comitissa Albemarle, et ipsa de rege i.e. per servicium militare. Nigellus de Horsford tenet in eadem villa j. car., unde xvj. faciunt f., etc., de herede Johannis Mauleverer, et idem heres de Petro de Brus, et heredes ejusdem Petri de rege i.e. : sed dictus Nigellus debet reddere predicto wapentagio per annum vj*d.* Et Michaelis de Roudon tenet ibidem j. car. terre, unde xvj. faciunt j. f., etc., de Willelmo le Vavasur, et idem Willelmus de heredibus Henrici de Percy, et iidem heredes de rege i.e. : et reddit predictus Michaelis per annum ad wapentagium predictum vj*d.*

HORSFORD.—Abbas de Kyrkstell tenet in HORSFORD j. car. terre, unde xvj. faciunt f. j. m., de Roberto de Everyngham, et idem Robertus de comitissa Albemarle, et eadem comitissa de rege i.e. per servicium militare. Idemque abbas tenet in eadem villa j. car. terre, unde xvj. faciunt f., de heredibus Henrici de Percy, et iidem heredes de rege i.e. Item Nigellus de Horsford tenet in eadem villa j. car. terre, unde xvj. faciunt f., de heredibus Johannis Mauleverer de Alverton, et iidem heredes de heredibus Petri de Brus, et iidem heredes de rege i.e. per servicium militare : et reddit predictus Nigellus ad predictum wapentagium per annum vj*d.*

CARLETON.—In eadem villa sunt ij. car. terre, unde xvj. faciunt f., etc., quas Johannes de Yedon tenet in CARLETON de comitissa Albemarle per forinsecum servicium, et ipsa comitissa tenet in dominico in eadem, sed non dicitur per quod servicium.

HEDYNGLEY.—Willelmus Petevin tenet in eadem villa f. un. m. de comite Lincolnie, et idem comes de rege i.e. per servicium militare ; et debet predictus Willelmus per annum ad wapentagium predictum iij*s.* vj*d.*

POTTERS NEUTON.—Willelmus de Wenteworth tenet di. f. j. m. in eadem de Petro de Arches per forinsecum servicium, et idem Petrus de comite Lincolnie, et idem comes de rege i.e. per servicium militare. Et debet Willelmus per annum ad wapentagium predictum iij*s.* vj*d.*

ALLERTON GLEDHOWE.—In eadem villa est un. car. terre que tenetur de comite Lincolnie, unde xvj. faciunt f., et idem comes tenet de rege i.e. per servicium militare.

THORP SUB ROTHWELL HAWGHT.—Heredes Roberti de Stapylton tenent eandem villam pro ij. car. terre, unde x. faciunt f. m., de comite Lincolnie, et idem comes de rege i.e. Et debent predicti heredes per annum ad predictum wapentagium iij*s.* vj*d.*

GYPTON.—Alexander de Ledes tenet in eadem j. car. terre, unde xvj., etc., de Humfrido de Veyly, et idem Humfridus de comite Lincolnie, et idem comes de rege i.e. per servicium militare. Et debet predictus Alexander per annum ad wapentagium predictum vj*d.* ob.

SWYNLYNGTON.—Hugo de Swynlyngton tenet di. f. un. m. de heredibus Roberti de Stapelton, et predicti heredes de comite Lincolnie, et comes de

rege i.e. per servicium militare. Idemque Hugo tenet j. f. m. in eadem villa de feodi firma de heredibus de Pateshull, reddendo eisdem per annum vj. marcas, et iidem heredes de comite Lincolnie per forinsecum servicium, et idem comes de rege per servicium militare. Et debet predictus Hugo per annum ad wapentagium predictum xj.s ij.d.

ALLERTON JUXTA AQUAM.—Comes Lincolnie tenet eandem villam pro ij. car. terre, unde x. faciunt f. m., de rege i.e. per servicium militare; et debet per annum wapentagio predicto xij.d.

MANSTON.—Johannes de Broghton tenet MANSTON pro iij. car. terre, unde x. faciunt f., etc., de Stephano le Waleys, et idem Stephanus de comite Lincolnie, et idem comes de rege per servicium militare. Et debet predictus Johannes per annum ad wapentagium predictum ij.s. iij.d.

PRESTON.—Adam de Preston tenet in eadem di. f. m. per forinsecum servicium de comite Lincolnie, et idem comes de rege i.e. per servicium militare. Et debet predictus Adam de Preston per annum ad wapentagium predictum ij.s.

OUSTHORP.—In eadem villa est un. car. et di. et v. bov. terre, unde x. faciunt f., etc., que tenentur de Petro de Rotherfeld, et idem Petrus [tenet] de comite Lincolnie, et comes de rege i.e. Et reddunt per annum ij.s. iij.d.

SECOFT.—Comes Lincolnie tenet eandem villam pro f. j. m. de rege i.e. per servicium militare, et debet per annum ad wapentagium predictum iij.s. vij.d.

BEKHAGH.—Andreas de Gramary tenet eandem villam pro tercia parte f. un. m. de comite Lincolnie de rege i.e. Et debet predictus Andreas, etc., ij.s. vj.d.

GYSLEY.—Simon le Ward tenet vj. car. terre, unde xxiiij. faciunt f. m., de archiepiscopo Eboracensi, et idem archiepiscopus de rege i.e.; sed non dicitur per quod servicium.

BURGHLEY ET MENSYNGTON.—Godfridus, Wygorniensis episcopus, tenet BURGHLEY et MENSYNGTON pro di. f. m. per forinsecum servicium faciendum archiepiscopo Eboracensi, et idem archiepiscopus de rege i.e.

HAUKESWORTH.—Simon le Ward tenet vij. car. terre in eadem villa, unde xxiiij. car. faciunt f., etc., de archiepiscopo, et archiepiscopus de rege i.e.

BAYLDON.—Willelmus de Stopham et Adam de Neylford tenent in BAYLDON iij. car. terre, unde xxiiij. faciunt f. m., et iidem Willelmus et Adam tenent de Simone Warde, et idem Simon de archiepiscopo Eboracensi per servicium militare, et idem archiepiscopus de rege i.e.

POUELL.—Ricardus de Goldesburgh tenet quartam partem f. un. m. in POUELL per servicium militare de archiepiscopo Eboracensi.

OTTELEY.—Archiepiscopus Eboracensis tenet in OTTELEY di. f. un. m. in dominico. Et ipsa villa de OTTELEY, cum GYSLEY. BURGELAY. MENSYNGTON. HAUKESWORTH, BAYLDON, et POUELL, in wapentagio predicto, pertinet ad baroniam suam de Schirburn quam tenet de rege i.e.; sed non dicitur per quod servicium.

PARLINGTON.—Hugo de Spenser tenet in eadem villa di. f. m., preter j. bov. terre, de comite Lincolnie, et comes de rege i.e.

LEDES.—Comes Lincolnie tenet villam de LEDES pro quarta parte f. un. m. de rege i.c. per servicium militare, et pertinet ad constabulariam Cestrie.

Item Rogerus de Northall tenet in eadem viij<sup>am</sup> partem f. un. m. de Roberto de Everyngham, et idem Robertus de comite, et comes de rege i.c. per servicium militare. Et debet predictus Rogerus per annum wapentagio predicto ij.s. iiij<sup>d.</sup> ob.

GERFORD.—Abbas Beate Marie Eboraci tenet in GERFORD vj. car. terre, unde x. faciunt f. m., de feodo comitis Lincolnie. Et Willelmus le Westr[ais] tenet j. car. terre in eadem villa de Hugone de Swynlington, et idem Hugo de comite Lincolnie. Et Adam de Preston et Simon de Rupe tenent in eadem ij. car. terre, unde x. faciunt, etc., de comite Lincolnie, et comes de rege i.c. per servicium militare; et reddunt predicti Adam et Simon predicto wapentagio ij.s. x<sup>d.</sup> ob., unde Simon xxij<sup>d.</sup> ob.

THORNER.—Humfridus de Veylly tenet eandem villam pro ij. car. terre, unde xij. faciunt f., etc., de comite Lincolnie, et comes de rege per servicium militare. Et debet predictus Humfridus per annum predicto wapentagio v.s. iiij<sup>d.</sup>

SKARTHECROFTE.—Willelmus de Rither tenet eandem villam pro ij. car. terre, unde x. faciunt f., etc., de Willelmo le Vavasur, et idem Willelmus le Vavasur de heredibus Petri de Brus, et iidem heredes de rege i.c. per servicium militare.

SHADEWELL.—Petrus de Arches et Willelmus de Sayvill tenent in eadem villa de SHADEWELL di. f. m. de comite Lincolnie per servicium militare, et idem comes de rege i.c. per idem servicium. Et debent predicti Petrus et Willelmus per annum ad wapentagium predictum ij.s. iiij<sup>d.</sup>

ARTHINGTON.—Robertus de Arthington tenet eandem villam pro di. f. m. de abbate de Kyrkestall, et idem abbas de Thoma Muscell, et idem Thomas de Roberto de Luterell de Paynell Hoton, et idem Robertus [tenet] de rege i.c. per servicium militare.

ADELL.—Abbas de Kyrkestall tenet eandem villam pro di. f. m. ad feodi firmam pro xl.s. per annum Thome de Muscell, et idem Thomas de predicto Roberto de Luterell, et idem Robertus de rege i.c. per servicium militare. Et idem abbas debet per annum predicto wapentagio xx.s. pro istis tene-mentis et omnibus aliis in eodem, preter COLLINGHAM et BERDESEY, quas tenet de rege ad feodi firmam pro iiij<sup>s.</sup> x<sup>li.</sup>

WYBERDELAY.—Thomas de Weston tenet eandem villam pro j. car. terre, unde xiiij. faciunt f. j. m., de comitissa Albemarle, et eadem comitissa de rege i.c.

ALWALDELEY.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, unde xvj. faciunt f. m., que tenentur de comitissa Albemarle, et eadem comitissa [tenet] de rege i.c. per servicium militare.

WYGETON.—Prior de Boulton tenet WYGETON pro v. car. terre, unde xvj. faciunt f., etc., de comitissa Albemarle, et eadem comitissa de rege.

EST KESEWYK.—Heredes Simonis de Monte Alto tenent EST KESEWYK pro di. f. m. de comitissa Albemarle, et eadem comitissa de rege i.c.

HARWODE.—Comitissa Albemarle tenet HARWODE pro f. un. m. de rege i.c. per servicium militare; et eadem comitissa debet reddere per annum

wapentagio predicto pro HARWODE et aliis tenementis que de ipsa tenentur in predicto wapentagio xx.s. Alii de consmili tenura faciunt iij. apparen-  
cias per annum, j. ad comitatum, secundam ad trithing, et terciam ad  
wapentagium.

BYNGELEY.—Stephanus le Waleys tenet iij. car. terre, unde xiiij. car. faciunt  
f. m., de Roberto de Everyngham, et idem Robertus de Alianora la Zusche,  
et eadem Alianora de Miliscenta de Monte Alto, et eadem Milisenta de rege  
i.c. Item Johannes de Martylay tenet in eadem iij. partes un. car. terre de  
eodem feodo de predicto Roberto de Everyngham, ut supra. Et totum  
residuum manerii tenet predicta Alianora pro di. f. m. de predicta Milisenta,  
et eadem Milisenta de rege i.c., et nihil reddit ad wapentagium predictum.

Inquisicio capta, etc. [Nomina juratorum ad inquirendum, etc., videlicet,]  
Walterus de Hawkesworth, Robertus Villan, Johannes de Marthell, Michael  
de Brame, Robertus de Arthyngton, Johannes Samson, Walterus de Medilton,  
Ricardus de Wygdon, Willelmus de Holm, Willelmus de Alwaldlay, Henricus  
de Bonifaunt et Thomas de Ulskelfe. Qui dicunt per sacramentum suum  
quod sunt in wapentagio de Skyrake xlviij. ville, ut patet infra, anno regni  
regis Edwardi xiiij<sup>o</sup>.

ALLERTON ET LOFTHOUSE.—Item juratores dicunt quod Willelmus de  
Allerton tenet in GLEDHAWA ALLERTON un. car. terre et di., unde xvj. car.  
terre faciunt f. m., de abbate de Kyrkestall per servicium militare, reddendo  
eidem abbati pro fine wapentagii xij.d. Et idem abbas et Henricus de  
Lofthouse tenent ibidem in LOFTHOUSE vj. car. terre et di., unde xvj. car.  
terre faciunt f.m., et tenent totum de honore Pontefracti per servicium militare,  
et comes de domino rege per servicium militare: sed abbas solvet pro  
fine wapentagii iij.s. vj.d; qui quidem Henricus tenet in LOFTHOUSE ij. car.  
terre predictarum vj. car. terre et di.

THORP.—Item juratores dicunt quod heredes Roberti de Stapilton tenent  
in THORP SUB ROTHWELHAGHT ij. car. terre, unde x. car. faciunt f. m.,  
de honore Pontefracti per servicium militare, et idem comes de domino rege  
per servicium militare: sed heredes solvent pro fine wapentagii ij.s. vj.d.

GYPTON.—Item juratores dicunt quod Alexander de Ledes tenet in GYPTON  
un. car. terre, unde xvj. car. faciunt f. m., de Humfrido le Velle per  
servicium militare, et idem Humfridus de honore Pontefracti per servicium  
militare, et idem comes de rege per servicium militare: sed idem Alexander  
solvet ballivo de Skyrake pro fine wapentagii vj.d. ob.

BRAMHOP.—Item dicunt quod aliquando BRAMHOP fuit geldabilis, faciendo  
wapentagio regis de Skyrak per annum ij.s.; sed nunc per cartam domini  
regis Edwardi nunc fratres Hospitalis Sancti Leonardi de Eboraco tenent  
ipsam villam liberam a quocumque servicio inde faciendo.

NEUSOM.—Item dicunt quod fratres Hospitalis de Templo tenent in  
NEUSOM ij. car. terre in elemosinam comitis Lincolnie.

BERWYKE.—Item dicunt quod comes Lincolnie tenet tres car. terre in  
BERWYKE, et pertinet ad constabulariam Cestrie, per servicium militare de  
domino rege.

KYPAS.—Item dicunt quod comes Lincolnie tenet tres car. terre in KYPAS, et pertinet ad constabulariam Cestric, per servicium militare de domino rege.

ARMELEY.—Item dicunt quod Rogerus de Leeds tenet ibidem in EST ARMELEY octavam partem un. f. m. de Roberto de Everingham per servicium militare, et idem Robertus de comite Lincolnie, et comes de domino rege: sed idem Rogerus solvit pro fine wapentagii ballivo de Skyrak ij.s. iij.d. ob.

WOODDESHOM.—Item dicunt quod Robertus de Berlay tenet in WOODDESHOM tres car. terre de abbate de Kyrkstall per servicium militare, unde octo car. terre faciunt f. m., et abbas de domino rege ad feodum firmam iijj<sup>xx</sup> et x.li. pertinentes de (sic) baronia de Collyngham: sed predictus Robertus solvit predicto abbati pro firma annua x.s. ij.d.

BERDESAY, COLLYNGHAM ET WYKE.—Item dicunt quod abbas de Kyrkstall tenet maneria de BERDESAY et COLLYNGHAM, WOODDESHOM et medietatem de WYKE pro octo car. terre de domino rege ad feodi firmam solvendo per annum iijj<sup>xx</sup> et x.li.

WYKE.—Item dicunt quod moniales de Synyngthwait tenent in WYKE unam car. terre de elemosina regis.

---

THORNOR.—Humfridus Ville tenet in THORNOR, GRIGTON, GIPTON, WRIGLAY et ELTOFTES ij. f., di. car. minus, quam comes tenet in manu sua, unde decem car. faciunt f., de comite Lincolnie per servicium militare, et idem comes de domino rege per servicium militare: sed idem Humfridus solvit ballivo de Skyrak pro fine wapentagii v.s. iij.d.

Item dicunt quod Petrus de Cestria tenet in THORNOR totum manerium de Humfrido Ville ad terminum vite sue, et quod predictus Petrus tenet ibidem iijj<sup>or</sup> bov. terre et advocacionem ecclesie, quas emit de predicto Humfrido, tenendas sibi et heredibus suis de comite Lincolnie per servicium militare.

---

TOFTHOUSE.—Item dicunt quod Johannes Sampson tenet unam car. terre in TOFTHOUSE de predicto abbate de predicto di. f. per servicium militare, reddendo duas marcas pro dominico suo forinsecum predicto abbati, et pro fine wapentagii xij.d. Et abbas tenet omnia predicta ad feodi firmam de Thoma Muschell, reddendo per annum quadraginta solidos, et predictus Thomas de Roberto Lutereil de Hoton Pannell per servicium militare, et idem Robertus de domino rege per servicium militare: sed abbas solvit per manus suas pro omnibus istis tenementis et omnibus aliis que tenet in wapentagio de Skyrak pro fine wapentagii xx.s., exceptis BERDSAY et COLYNGHAM.

---

STUBBES.—Item dicunt quod Adam de Stubbes tenet ibidem duas car. terre de comitissa Albemarle per servicium militare et alia servicia forinseca.

ALWADLAY.—Item dicunt quod Willelmus de Alwadlay tenet ibidem duas car. terre unde xvj. car. faciunt f., de comitissa de Albemarle per servicium militare, reddendo pro fine wapentagii xijj.d.

Item Willelmus de Brandon tenet ibidem unam car. terre de predicta comitissa de Albemarle, unde xvj. car. terre faciunt f. m., reddendo pro fine wapentagii vj.d. ob., et predicta comitissa omnia predicta de rege per servicium militare.

BYNGLEY.—Item dicunt quod Stephanus Waleys tenet in BYNGLEY iij. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f. m., de Roberto de Everynham, reddendo per annum vj.s. viij.d. et alia servicia; et idem Robertus tenet eas de Elienora de Zuche per predicta servicia, et Elienora predicta tenet eas de Milisenta de Monte Alto, matre sua, ex dono ipsius, per homagium et alia servicia, et predicta Milisenta tenet eas de rege per servicium militare.

Et quod Johannes de Martley tenet ibidem tres partes unius car. terre de eodem feodo de predicto Roberto de Everynham per servicium trium solidorum, et idem Robertus de predicta Elienora per forinsecum servicium.

Et ipsa Elienora tenet omnia predicta, et totum residuum manerii de BYNGLEY, de predicta Milisanta, matre sua, per servicium militare, et ipsa Milisenta de rege i.e. pro di. f. un. m.: sed predicta Milisanta dicit se habere quandam cartam regis Henrici, patris regis nunc, per quam idem rex quietam clamavit cuidam Willelmo de Cantelupo, antecessori ejusdem Milisante, de decem solidis finium comitatum, wapentagium, et sectam comitatus wapentagii et trithing, et omnia forinseca servicia ad comitatum pertinencia; et sic hucusque ipsa carta usi fuerunt heredes predicti Willelmi, etc.

---

#### WAPENTAGIUM DE CLAROW.

BETHEMSLEY.—Willelmus Mauleverer tenet quartam partem hujus ville pro quarta parte f. un. m. de dominis de Skypton, et iidem de rege i.e. Johannes Mauleverer tenet quintam partem ejusdem ville pro di. parte quarte partis f. un. m. de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege.

NESEFELD.—Robertus de Plumpton tenet eandem villam de NESSEFELD pro medietate un. f. m. de Roberto de Percy, et idem Robertus de heredibus Henrici de Percy, et iidem heredes de rege i.e.

MIDDELTON.—Patricius de Westwyk et Petrus de Middleton tenent villam de MEDDILTON pro quarta parte f. un. m. de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e.; sed non dicitur per quod servicium.

DENTON.—Maugerus le Vavasur tenet eandem villam pro quarta parte f. un. m. de archiepiscopo Eboracensi, et idem archiepiscopus de rege i.e.

ASTWYCH.—Patricius de Westwyk tenet terciam partem de ASTWYCH pro medietate quarte partis f. j. m. de Johanne de Vesey, et idem Johannes de rege i.e.; sed non dicitur per quod servicium. Item Maugerus le Vavasur tenet ij<sup>as</sup> partes predictae ville de heredibus de Percy pro iiiij<sup>ta</sup> parte f. un. m., et iidem heredes de rege i.e.

WESTON.—Willelmus de Stopham tenet villam de WESTON pro quarta parte f. un. m. de Johanne de Vesey, et idem Johannes de rege.

LELEY.—Heredes de Percy tenent terciam partem ejusdem ville de rege i.e. pro ij<sup>cia</sup> parte f. j. m. Galfridus de Monte Alto tenet terciam partem ejusdem ville de LELEY pro tercia parte f. un. m. de comitissa Albemarie, et eadem comitissa de rege. Magister Saneti Leonardi tenet terciam partem ejusdem ville de heredibus de Percy in puram elemosinam.

CASTELLEY.—Ricardus de Goldesburgh et Willelmus de Castelley tenent eandem villam pro tercia parte f. j. m. de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e.

STEINBURN.—Abbas de Fontibus tenet villam de STEINBURN et medietatem ville de RYGHTON pro iiiij<sup>ta</sup> parte et di. f. un. m. de comitissa Albemarle, et eadem comitissa de rege i.e.

RIGHTON.—Robertus de Furneys et heres Willelmi de Plompton tenent medietatem ville de RYGHTON pro secunda parte quarte partis f. un. m. de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e.

KYRKEBY ORBLAUERS.—Comitissa Albemarle tenet eandem villam pro quarta parte f. un. m. de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e.

KEREBY.—Willelmus de Cantelupo et uxor ejus tenent eandem villam pro quarta parte f. un. m. de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e.

COLTHORP.—Adam filius Jolani de Walkyngham tenet villam de COLTHORP pro quarta parte f. un. m. de Roberto de Plumpton, et idem Robertus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e.; sed non fit mencio per quod, etc.

SICLINGHALLE.—Alicia, que fuit uxor Johannis le Vavasur, tenet eandem villam integram de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege i.e., pro iiiij<sup>ta</sup> parte f. un. m.

SPOFFORD.—Heredes de Percy tenent villam de SPOFFORD pro f. un. m. de rege i.e.

PLUMTON.—Robertus de Plumton tenet unam medietatem ejusdem ville de heredibus de Percy, et alteram medietatem de Johanne de Vescy; et iidem heredes et Johannes tenent de rege i.e. pro di. f. un. m.

BRAHAM.—Willelmus de Hartlington tenet villam de BRAHAM de Willelmo de Ros de feodo de Trussebut, et idem Willelmus de Ros de Roberto de Ros, et idem Robertus de rege i.e. pro di. f. m., cum tercia parte de DUNSFORD, BRAMPTON, et quarta parte de FOLIFAIT.

SUTH DITTHON, NORTH DITTHON, INGMANTHORP ET MEDIETAS DE CATHALLE.—Willelmus de Ros tenet villas de SUTH DITTHON, NORTH DITTHON, INGMANTHORP, et medietatem de CATHALLE de Roberto Ros, et idem Robertus de rege i.e. pro f. un. m.; sed non dicitur per quod servicium.

[GRENE HAMERTON, QWYXLEY ET MUNKETON.]—Johannes de Hamerton tenet villam de GRENE HAMERTON, et medietatem ville de QWYXLEY, et terciam partem de MUNKETON, pro f. un. m. de heredibus de Brus, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e.

[QWYXLEY ET PARVA USBURN.]—Adam de Arundale tenet medietatem ville de QWYXLEY, et medietatem de PARVA USBURN pro f. un. m. de heredibus de Brus, et iidem heredes de rege i.e.

ALVERTON.—Johannes, filius et heres Johannis Mauleverer, tenet villam de ALVERTON et villam de CLARTON, medietatem de HOPERTON, medietatem de PARVA USBURN, et ij<sup>as</sup> partes ville de DUNSFORD, de heredibus Petri de Brus, et iidem heredes de rege i.e.

GOLDESBURGH.—Ricardus de Goldesburgh tenet eandem villam de Johanne de Vescy, et idem Johannes de rege pro f. un. m.

KYRKE HAMERTON.—Priorissa de Monketon tenet terram suam de KYRKE HAMERTON, et ij. partes ville de MONKETON, de heredibus de Brus, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege i.e.

**KYRKBY MALSART ET STUDLEYE.**—Rogerus de Moubray tenet villam de KYRKBY MALSART, cum membris, de rege i.e. pro f. j. m. : unde Johannes de Studleye tenet in villa de STUDLEYE iij. partes ejusdem ville, que est quarta pars f. un. m., de dicto Rogero, et idem Rogerus de rege i.e.

**ALDFELD.**—Willelmus de Aldfeld tenet eandem villam et quartam partem ville de STUDLEY pro tertia parte f. un. m. de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. ; sed non dicitur per quod servicium.

**AZERLAW.**—Due partes ejusdem ville tenentur de Rogero de Moubray, et idem Rogerus [tenet] de rege i.e. ; et Hugo de Beltoft et Egidia uxor ejus tenent tertiā partem dicte ville de predicto Rogero, et idem Rogerus de rege i.e. pro tertia parte f. un. m.

**ASMUNDERBY.**—Humfridus de Bassingburn tenet villam de ASMUNDERBY de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de heredibus de Percy, et iidem heredes de rege i.e. pro di. f. un. m.

**RYPPELEYE.**—Willelmus de Ryppeleye tenet ij. partes ville de RYPPELEYE de Willelmo de Ros, et idem Willelmus de Roberto de Ros, et idem Robertus de rege i.e. pro di. f. un. m.

#### WAPENTAGIUM DE BARKESTON.

**SHIRBURN.**—Archiepiscopus Eboracensis tenet SHIRBURN pro baronia de rege i.e. ; in qua baronia sunt vj. f. m. et quarta pars un. f. in predicto wapentagio de Berkeston : unde Johannes de Bella Aqua tenet un. di. f. in BURNE de predicto archiepiscopo, unde iij. car. terre faciunt di. f. ; et Johannes de Reygate tenet un. f. de predicto archiepiscopo in STIVETON, unde viij. car. terre faciunt f. integrum ; et Gilbertus de Nevill tenet un. f. in LUTERINGTON, unde viij. car. terre faciunt f., etc. ; et Willelmus de la Launde et Oliverus [Osbertus] de Spaldington tenent un. f. in MIKELFEUDE, unde viij. car. terre faciunt f., etc. ; et Willelmus de Burstall et Johannes de Lascy tenent un. f. in GAYTFORD et BRETTON, unde viij. car. terre faciunt f., etc. ; et decanus et capitulum Beati Petri Eboraci tenent di. f. in LUMBY, unde viij. car. faciunt, etc. ; et Thomas de Barkeston tenet quartam partem f. un. m. in BARKESTON, unde viij. car. terre faciunt, etc. ; et Willelmus de Suth Muleforth tenet in eadem de archiepiscopo tertiā partem un. f., unde viij. faciunt, etc.

**TADICASTRE.**—Heredes de Percy tenent eandem villam de rege i.e. : in qua villa sunt iij. car. terre, unde x. car. faciunt f. m. ; et reddunt per annum vicecomiti Eboraci pro finibus iij.s.

[HESELWODE.]—Et Willelmus le Vavasur tenet in HESELWODE iij. car. terre et di. de baronia de Spofford, unde xiiij. car. faciunt f. un. m. ; et reddit per annum predicto vicecomiti iij.s.

**RYTHER.**—Willelmus de Ryther tenet eandem villam de comite Lincolnie de honore de Pontefracto : in qua villa est un. f. m., unde x. car. terre faciunt f. integrum ; et reddit per annum predicto vicecomiti v.s. iij.d. pro finibus comitatus et wapentagii.

**NEUTON KYME.**—Philippus de Kyme tenet eandem villam de feodo de Brus, et heredes de Brus de rege i.e. : in qua villa est di. f. un. m., unde xiiij. car. terre faciunt f. integrum ; et reddit per annum vicecomiti predicto iij.s. vj.d. pro finibus predictis.

**BIRKYN.**—Adam de Everyngham tenet ij. bov. terre in BIRKYN de Roberto de Everyngham de feodo comitis Lincolnie. Et dicta villa geldabilis est, et reddit per annum pro finibus predictis vicecomiti Eboraci, apud FARBORN, ut ibi patet in sequente.

**SUTTON.**—Petrus de Rotherfeud tenet ij. car. terre in SUTTON de comite Lincolnie de feodo ejusdem. Et dicta villa geldabilis est, et reddit per annum vicecomiti Eboraci pro finibus predictis ij.s.

**POLYS.**—Robertus de Pavely tenet j. car. in POLYS de Roberto de Percy de eodem feodo. Et dicta villa geldabilis est, et reddit per annum vicecomiti predicto pro finibus predictis viij.d.

**BYROM.**—Thomas de Sancto Paulo tenet j. car. terre in BYROM de eodem feodo. Et dicta villa geldabilis est, et reddit per annum vicecomiti predicto pro finibus predictis ij.s. ix.d.

**FARBURN.**—Robertus de Everyngham tenet di. f. m. in FARBURN de feodo comitis Lincolnie. Et geldabilis est dicta villa; et reddit pro finibus, etc., xj.s. ij.d., cum BYRKYN.

**NEUTON WALEYS.**—Stephanus de Waleys tenet ij. car. terre in eadem villa de feodo comitis Lincolnie. Et geldabilis est, et solvit pro finibus, etc., vicecomiti, ij.s. v.d.

**BRAMHAM.**—In eadem villa sunt vj. car. terre, unde xiiij. car. faciunt f. m., que tenentur de rege i.e. per Petrum de Malo Lacu; et reddunt per annum pro finibus, etc., iiij.s.

**CLYFFORD.**—In eadem villa sunt ij. car. terre et di., unde xiiij. car. terre, etc., que tenentur de heredibus Baldewyni Wak, et iidem heredes [tenent] de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege i.c.; et reddunt per annum ad finem comitatus ij.s. vj.d.

**OCLESTHORPE.**—In eadem villa est una car. terre; et reddit per annum pro finibus, etc., xvj.d. ob.

**BRAYTON.**—In eadem villa sunt iiij. car. terre; et reddunt vicecomiti per annum pro finibus, etc., xij.d.

**TOLLESTON.**—In eadem villa sunt ij. car. terre et di., unde xiiij. car. faciunt f., etc.; et tenentur de Philippo de Kyme, et idem Philippus [tenet] de rege i.c.; et reddunt vicecomiti per annum pro finibus, etc., iiij.s.

**HATHELSAY.**—In eadem villa est una medietas f. un. m.; et tenetur de comite Lincolnie, et comes [tenet] de rege; et reddit vicecomiti, etc., ij.s. v.d. ob.

#### WAPENTAGIUM DE DEKERYNG.

**KILLOM.**—In eadem villa sunt xxxviij. car. terre que solebant esse de antiquo dominico regis, et archiepiscopus et capitulum Rotomagenses nunc eas tenent de rege i.c. in liberam elemosinam; et rex habebit eustodiam predictarum xxxviij. car. terre post mortem archiepiscopi.

**POTERBRUMTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre quas Robertus de Everyngham tenet de Johanne de Eston, et idem Johannes de rege i.c. pro di. f. m. Et reddit per annum ad finem wapentagii predicti vj.s.

**GALMETON.**—In eadem villa sunt viij. car. terre; de quibus Robertus de Acklum tenet v. car. terre de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de rege i.e. pro di. f. m.; et heredes Johannis de Bœchall tenent in eadem villa iij. car. terre de feodo heredum de Percy, et iidem heredes de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de rege pro quarta parte f. m. Et reddunt ad finem predictum vij.s.

**BENITON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre quas Marmeducus de Thweng tenet de feodo de Nevill, et Nevill de feodo de Mauley, et Mauley de rege i.e.; unde xv. car. faciunt f. m. Et reddit per annua ad finem predictum ij.s.

**WILHARDBY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre: de quibus ecclesia est dotata de una car.; et Templarii tenent di. car., et residuas iij<sup>or</sup> car. et di. tenet prior de Bridlington de feodo de Wak. et Wak de Gaunt, et Gaunt de rege; unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit villa predicta ad finem predictum vj.s. Et predicti religiosi nihil reddunt.

**STAXTON.**—In eadem villa sunt septem car. terre: de quibus hospitale Sancte Marie de Staxton tenet j. car. de dono Gilberti de Gaunt in elemosinam; et residue vj. car. terre tenentur de feodo de Percy, et Percy [tenet] de Gilberto de Gaunt, et Gilbertus de rege i.e.; unde viij. car. terre faciunt f. m. Et eadem villa reddit ad finem predictum vj.s.

**FLIXTON.**—In eadem villa sunt xij. car. terre; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terre. et v. car. et di. una cum xvj. bov. terre tenentur de feodo baronis de Graystok. et ipse de rege; unde xix. car. et di. faciunt f. m.; et residue iij<sup>or</sup> car. terre tenentur de Willelmo filio Thome de Graystok, et idem Willelmus [tenet] de Gilberto de Gaunt, et idem Gilbertus de rege; unde xvj. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum iij.s. vj.d.

**FOLKETON.**—In eadem villa sunt iij<sup>or</sup> car. terre; de quibus ecclesia dotata est de una car.; et dominus de Lacy tenet unam car. terre de barone de Graystok, et idem baro tenet iij<sup>or</sup> car. terre de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege; unde xvj. car. terre faciunt f. m. Et villa predicta reddit ad finem predictum iij.s.

**FLOTEMANBY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt [tenet] de rege; unde xvj. car. terre faciunt f. m. Et eadem villa reddit ad finem predictum v.s.

**MUSEDON.**—In eadem villa sunt x. car. terre. de quibus vij. car. et vij. bov. tenentur de feodo de Gaunt, unde x. car. terre faciunt f. m.; et Walterus de Buckedon tenet ij. car. terre et ij. bov. de feodo de Gaunt. Et reddit per annum pro terris ejusdem Walteri ad finem predictum xvij.d., et pro residuo reddit xij.s. x.d.

**FYUELEY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de Gaunt, et Gaunt [tenet] de rege; unde x. car. terre faciunt f. m.

**HUNDMANBY.**—In eadem villa sunt xx. car. terre; de quibus ecclesia dotata est de una car. terre; et xij. car. terre tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt [tenet] de rege pro ij. f. et di. Et reddit per annum ad finem predictum v.s.

**BURTON FLEMYNG.**—In eadem villa sunt xvij. car. terre; de quibus prior de Brydlington tenet xij. car. terre, et prior de Sancto Oswaldo tenet j. car. terre in puram elemosinam; et residue v. car. terre tenentur de Hugone

filio Radulfi, et idem Hugo [tenet] de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege pro un. f. m. et di. Et reddit ad finem predictum v.s.

FORDON.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus prior de Brydlyngton et abbas de Whitby tenent ij. car. terre in puram elemosinam de Ricardo de Malebise ; et residue iiiij<sup>or</sup> car. terre tenentur de eodem Ricardo, et idem Ricardus [tenet] de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m.

NEUTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre ; de quibus ecclesia dotata est de ij. car. terre ; et prior de Bridlyngton tenet j. car. terre in puram elemosinam de feodo de Gaunt pro j. f. ; et Walranus de Rocheford tenet viij. car. et vj. bov. terre de heredibus de Percy, et Percy de Gaunt pro j. f. m. ; et Robertus filius Jordani tenet ij. car. de Sancta Hilda, sed per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis. Et reddit villa predicta ad finem predictum v.s.

FOXOLES.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terre ; et Robertus de Acklum tenet ij. car. terre de Willelmo de Harpham, et idem Willelmus de domina de Kildale, et ea de rege i.c., unde viij. car. terre faciunt f. m. ; et Walterus de Bubwyth tenet x. bov. terre de Gaunt, et Radulfus de Fangefosse tenet vj. bov. de eodem feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x. car. terre faciunt f. m. ; et Rogerus le Despenser tenet unam car. terre et di. de predicto Willelmo de Harpham, ut supra. Et reddit villa predicta ad finem predictum iiiij.s.

BOYTHORP.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Johannes de Kyllyngholm tenet iiiij<sup>or</sup> car. terre, et Johannes filius Roberti de Coton [Ecton] tenet ij. car. de Waltero de Faucunberg, et idem Walterus de rege ; unde viij. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum iiiij.s. vj.d.

BOTURWYK.—In eadem villa sunt xij. car. terre quas Radulfus filius Willelmi tenet de Mauley, et Mauley de rege pro j. f. m. Et reddit per annum ad finem predictum vij.s.

ERGHUM ET BERKILDALE.—In eadem villa sunt iiiij<sup>or</sup> car. terre ; de quibus Willelmus de Erghum tenet ij. car. terre de feodo de Gaunt ; et j. car. tenet idem Willelmus de feodo de Meynill de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus de rege. Et reddit predicta villa de ERGHUM ad finem predictum iij.s., et predicta villa de BERKILDALE nihil reddit.

GRENE DALE.—In eadem villa sunt xij. car. et ij. bov. terre ; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terre ; et iiiij<sup>or</sup> car. sunt de prebenda Sancti Petri Eboraci, que tenentur in puram elemosinam a tempore quo non extat memoria ; et vj. car. et di. et ij. bov. terre tenet Walterus de Grendall de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege ; unde xj. car. terre faciunt f. m. Et reddit villa predicta ad finem predictum vj.s. iiiij.d.

RIGHTON.—In eadem villa sunt xiiij. car. terre ; de quibus Petrus de Munceus tenet v. car. de Ingeramo de Munceus, et ipse de feodo de Holdernesse ; et v. car. terre tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt [tenet] de rege ; et abbas de Rivalle tenet j. car. terre in puram elemosinam ; et residue iij. car. sunt de libertate Sancti Johannis Beverlaci. Et reddit villa predicta ad finem predictum ij.s.

**SPEYTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Thomas de Speyton tenet ij. car. terre et di., et prior de Bridlington iij. car. et di. in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit.

**BUKETON, NEUSOM ET BEMTON.**—In eisdem villis sunt xxiiij. car. terre ; de quibus ecclesie dotate sunt de ij. et di. ; et ix. car. terre tenentur de feodo de Meynill, et Meynill [tenet] de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus de rege i.c. ; et v. car. terre tenentur de feodo de Merley, et Merley [tenet] de Brus, et Brus de rege i.c. ; et vj. car. terre tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt [tenet] de rege ; et una car. terre et di. [tenentur] de honore Cestrie. Et nihil reddunt ad finem predictum.

**BRIDLINGTON.**—In eadem villa sunt xvj. car. terre ; de quibus prior de Brydlington tenet xij. car. terre in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege i.c. pro j. f. m. ; et iiij. car. terre tenentur de priore de Brydlington, et idem prior [tenet] de Meynill et Meynill de archiepiscopo Cantuariensi et idem archiepiscopus de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum ij.s.

**SYWARDBY [ET] MARTON.**—In eisdem villis sunt xvj. car. terre et di. ; de quibus quinque car. et vj. bov. terre tenentur de feodo de Meynill, et Meynill [tenet] de archiepiscopo Cantuariensi, et ipse de rege, unde x. car. faciunt f. m. ; et ij. car. terre tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde viij. car. terre faciunt f. m. ; et una car. et di. et vj. bov. terre tenentur de feodo de Holdernesse, unde xlvij. car. terre faciunt f. m. ; et una car. terre et di. tenentur de Willelmo de Flaynburgh, et idem Willelmus [tenet] de comite Lincolnie de honore Cestrie ; et residue ij. car. terre et di. tenentur de feodo de Malebys, et Malebys de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddunt ad finem predictum xvij.d. Et iij. car. terre tenentur de libertate Sancti Petri Eboraci.

**ESTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Willelmus de Bucton et Adam Ulram tenent iij. car. terre et di. et ij. bov. terre de feodo de Kyme, et Kyme de Gaunt ; et prior de Brydlington tenet ij. car. et ij. bov. terre in elemosinam de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum ij.s.

**FLAYNBURGH.**—In eadem villa sunt xvj. car. terre et ij. bov. ; de quibus ecclesia dotata est de vj. bov. terre de feodo Willelmi le Constable ; et idem Willelmus tenet x. car. terre de honore Cestrie, unde xvij. car. terre faciunt f. m., et nihil reddit ad finem predictum. Et diversi tenent residuas iij. car. et x. bov. terre ; sed a quibus vel per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis.

**BOUYNGTON.**—In eadem villa sunt xvij. car. terre et vj. bov. ; de quibus x. car. tenentur de feodo de Menill, et Menill de archiepiscopo Cantuariensi et idem archiepiscopus [tenet] de rege pro j. f. ; et Willelmus de Bouyngton et Johannes de Munceus tenent v. car. terre ; de quibus priorissa de Apylton tenet ij. bov. in liberam elemosinam de feodo de Holdernesse, unde xvij. car. terre, faciunt f. m. ; et ecclesia dotata est de vij. bov. ; et residue iij. car. tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde xj. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum iij.s., excepta parte predicti feodi de Holdernesse que reddit pro wardo castri xxij.d. ob.

CARETHORP.—In eadem villa sunt xij. car. terre ; de quibus quatuor car. terre tenentur de libertate Sancti Petri Eboraci, et iiiij<sup>or</sup> car. terre de libertate Beate Marie Eboraci, et residue iiiij<sup>or</sup> car. terre de feodo de Holdernesse, unde xlvij. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

THORP.—In eadem villa sunt iij. car. terre que tenentur de feodo de Meynill, et Meynill de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus [tenet] de rege, unde vj. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum v.s.

RUDESTANE.—In eadem villa sunt xxiiij. car. terre ; de quibus heredes Willelmi de Rudestan tenent viij. car. terre de feodo de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege i.c. unde xj. car. terre faciunt f. m. ; et Ricardus de Thornay tenet viij. car. terre de Luterell ; de quibus prior de Brydlyngton tenet iiiij<sup>or</sup> car. terre de eodem Ricardo, et idem Ricardus de Luterell, et ipse de rege pro j. f. m. ; et residue viij. car. terre sunt de libertate Beate Marie Eboraci, que tenentur de feodo Peverelli ; et ipse [tenet] de rege i.c. Et reddit ad finem predictum, una cum BYLIPTON, v.s.

TWENG.—In eadem villa sunt xvij. car. terre et ij. bov. ; de quibus Marmaducus filius Marmaduci de Tweng tenet viij. car. terre de Percy de Kyldale, et ipse de Brus, et Brus de rege pro j. f. m. ; et vj. car. terre tenentur de Brus, et Brus [tenet] de rege pro di. f. m. ; et Willelmus filius Anselmi de Harpham tenet iij. car. terre et ij. bov. de Brus, et Brus de rege, unde viij. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum xj.s.

OKETON.—In eadem villa sunt xiiij. car. terre ; de quibus Marmaducus tenet xij. car. terre de Mauley, et Mauley de rege pro j. f. m. ; et Walterus de Bucton, Henricus de Rouseby, Willelmus filius Elene et Johannes de Oketon tenent residuas ij. car. terre per servicium unius archerie arentate ad xx.s. Et reddit ad finem predictum iiiij.s.

SWATHORP.—In eadem villa sunt ix. car. terre que tenentur de Chauncy, et Chauncy [tenet] de rege, unde xv. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum iij.s.

LANGETOFT.—In eadem villa sunt xxiiij. car. terre ; de quibus xxj. car. terre et di. sunt de libertate Sancti Petri Eboraci ; et residue iij. car. terre tenentur de feodo Reginaldi filii Petri, et ipse [tenet] de archiepiscopo Eboraci, et idem archiepiscopus de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

GARTON.—In eadem villa sunt xxxij. car. terre et di. ; de quibus Robertus de Ros tenet xvij. car. terre de rege, unde xij. car. terre faciunt f. m. ; et vj. car. terre tenentur de feodo de Monte Acuto, et ipse [tenet] de rege pro di. f. ; et vj. car. terre tenentur de feodo de Moubray, et ipse [tenet] de rege pro di. f. ; et residue ij. car. terre tenentur de libertate Sancti Johannis Beverlaci ; et una car. terre de libertate Sancte Marie Eboraci. Et reddit ad finem predictum iiiij.s.

POKETHORP.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de feodo de Percy, et Percy [tenet] de rege ; unde viij. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum xij.d.

NAFFRETON.—In eadem villa sunt xiiij. car. terre et ij. bov. que tenentur de Percy, et Percy [tenet] de rege ; unde xj. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum viij.d.

WANDESFORD.—In eadem villa sunt ij. car. terre et vj. bov. que tenentur de Percy, et Percy [tenet] de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

FOSTON.—In eadem villa sunt v. car. terre que tenentur de Percy, et Percy [tenet] de rege pro uno f. m. Et reddit ad finem predictum ix.d.

BRYGHAM.—In eadem villa sunt sex car. terre ; de quibus ij. car. et di. terre tenentur de feodo de Menill, et Menill [tenet] de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus de rege, unde x. car. terre faciunt f. m. ; et ij. car. terre et di. tenentur de rege ; de quibus Gilbertus de Gaunt tenet j. car., et Dervorgilla de Balliolo tenet j. car. et di. de socagio de Dryffeld, unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum ij.s.

KYLLUM.—In eadem villa sunt l. car. terre : de quibus archiepiscopus et capitulum Rotomagenses tenent xxxvij. car. terre in liberam elemosinam de rege, sicut supra continetur ; et vj. car. terre tenentur de socagio de Driffeld, et vj. car. terre tenentur de baronia ; de quibus Ricardus de Gorun tenet ij. car. terre ; et residue ij. car. terre tenentur de feodo de Chauncy, et ipse [tenet] de rege, unde xij. car. terre faciunt f. m. Et reddit de baronia predicta ad finem predictum ij.s.

LOWTHORP.—In eadem villa sunt viij. car. terre ; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terre ; et una car. terre et di. tenentur de libertate Sancti Johannis de Beverlaco ; et residue vj. car. terre tenentur de feodo de Menill, et Menill [tenet] de archiepiscopo Cantuariensi, et ipse de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

HARPHAM.—In eadem villa sunt xij. car. terre ; de quibus ecclesia dotata est de ij. bov. terre ; et xij. car. et viij. bov. terre tenentur de Merley, et Merley [tenet] de Brus, et Brus de rege, unde xxj. car. et ij. bov. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

BURTON ANNEYS.—In eadem villa sunt xij. car. terre que tenentur de Brus, et Brus [tenet] de rege, unde xxj. car. terre et ij. bov. faciunt f. m. ; de quibus ecclesia dotata est de una car. terre. Et nihil reddit ad finem predictum.

THIRNUM.—In eadem villa sunt vij. car. terre et ij. bov. terre ; quarum vj. car. et x. bov. terre tenentur de Merley, et Merley [tenet] de Brus, et Brus de rege, unde xxj. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.